СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать пятой  сессии
от 22.02.2018 г. № 162

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение 19 сессии пятого созыва от 17.02.2017 № 94 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации  Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» (с изменениями от 16.06.2017 № 124).

В соответствии Постановлением Губернатора Новосибирской области от 10.01.2018 № 5 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Новосибирской области и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области»,
РЕШИЛ:
         1. В п. 1.2 положения слова «равный 2403 рубля» заменить словами «равный 2500 рублям».
         2. В п. 1.3 в части «НКЧ» читать в следующей редакции:

	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих (НКЧ) (рублей)1

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1300

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1238

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1180

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	967

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	915

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	752

         3. Настоящее Решение вступает в силу и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.
         4. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://admdubrovskiy.ru

И.о. главы  Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                           М.П. Рейн

Председатель Совета депутатов
Дубровинского  сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               И.Э. Барц

1